sz d' d' t' n' t' n' t' n' t' n'

Cum igitur per istas bestias aliquid virtute
 aliquid agit quod natus eorum creditur ut
 loquor obstruere aures tunc in solito
 homines aut aliquid illud optat quod virtute
 divina fiat per imitacionem angelorum
 bonorum ut in Asia balia aut per
 scos viros ad invocaciones dei et per
 oraciones ut per de propheta viros scos qui
 de iudea veniunt ad corripionem ve
 re iacobona quod cum leo occidisset
 post statim et custodiunt in corpore
 propheta quod anima nec quedit de eis
 3^o Aug⁹ xij^o aut hoc quod virtute
 ta demonis quod anima per bestias facit
 ut per in lupis et spiritibus quod cum i
 taros sunt super eos una aures ad
 fca quod virtute et alia causa obstruunt
 ne audiat voces iatationis per ut d^r
Aug⁹ sup^o ps^o lviij^o exponens illa va
 fruceo illud scdm similitudines sapient
 sic apudis fruceo et obtineat aures
 suas ne audiat voces iatationis ut
 puto quod fieri speret non pro nati u
 tute quod non intelligit va iatationis s
 aliquid istos modos in dicto aut
 virtute vobis sacris per latos quod est
 vis sacris deo in baptismo in terra
 cor crucifixa et alijs sacramentis et rei
 bunt virtutes aliquid in hoc adeo fit
 per Un^o d^r scilicet tho 2^a 2^a q^o 90^o aut
 et in solucione scdm argumetum quod in
 iatationibus speret ut quod virtute aia
 lium si respectu solus habeat ad sac
 va et ad virtute diuinam non est illici
 tu anima facta si in utilitas aut
 necessitas requiritur et plerumque hoc
 iatationes hinc illicitas obstruunt
 ab et per demones servant officium
 proprie in spiritibus quod speret est pmo
 instrumentum demonis ad fallendum
 homines Un^o Aug⁹ d^r ubi sup^o quod non

laudat vos ipsa ubique dat similitudo
 Fuit quod dicitur iatationis speret non
 et id illicita licet scripta facit naverat
 similitudines s illud laudat quod illa similitu
 do preterit s per unde ut per de iniquo
 iudice in ew^o et de villico iniquat^o et
 fiteo me vidisse homines tractatos s
 petas manibus et quod ludetes cum eis ymo
 et curas eorum detrahent s in no ameto
 et inuicem su de ca et puto aliquid istud
 virtute fuisse cas Un^o aut per demones
 hoc fieri potest ut homines deripiat et quod
 va facti odit et speret fouet ut per
 eas hominum nocere valeat et hoc acci
 piat lecto beniuolo saluo iudicio sa
 mori quod pato sum aufchultare
Quodammodo pro eo quod scripta alia pro su
 ppede diuina va ad collu aut scdm
 portae aliquid est licitum aliquid illici
 tu sicut et reliquas scdm per hoc pro per
 scdm tho 2^a 2^a q^o 90^o aut s ubi distin
 guit et d^r in omnibus iatationibus ut sep
 tuis aut et reliquis sup^o aut de
 potest duo cauenda pro quod fit quod pro
 feret facit aut potest quod si aliquid
 pertinet ad invocacionem demonum manifest
 tuum est quod est suspiciosum Un^o d^r cauend
 si quod aliquid noua ne sub illis ali
 quod licitum licet ut ait tho 2^a 2^a q^o 90^o aut
 ut noua habet iura Un^o d^r cauend
 ne aliquid falsitas quod inerat quod deo no
 et resp^o falsitas Un^o d^r cauend est
 ne ad vis sapientie quod inerat ibi aliquid
 vana putat tractares scripti per
 signum reus aut si spes hcat in mo
 stedi aut ligadi aut aliquid alia
 vauitate loci aut tempore quod ad diuinam
 vauentiam non pertinet hoc oia sunt
 suspiciosum Un^o d^r aut est licitum
 sicut ad signum reus et pro me et ew^o
 christi aut symbolum per Un^o d^r i^o de re